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
220.000 ACE CL F- ipe 283,98 kwh/m2

7. Valmadonna 
– Villa indipen-
dente in posizione 
residenziale, colli-
nare e dominante. 
Ampia metratura 
disposta su 
2 piani con 4 
camere da letto. 

Finiture signorili, 3 impianti di riscaldamento e terreno 
di 10.000mq. circa € 335.000 APE in preparazione 

5. Litta Parodi – 
Casa libera su quat-
tro lati con doppio 
box e locale di circa 
40mq al piano terra. 
L’abitazione è orga-
nizzata tutta al primo 
piano: ingresso su 

corridoio, cucinotto, soggiorno, sala, due grandi camere 
e bagno. Il tutto contornato da giardino di circa 900mq 
con piccolo frutteto. € 125.000 CL G Ape in rilascio 

6. Spinetta Maren-
go – Casa comoda a 
tutti i servizi primari, 
in discrete condizioni 
interne. Libera su due 
lati, grande metra-
tura, adatta ad una 
famiglia numerosa. 
Fanno parte della 

proprietà un doppio giardino/cortile, uno spazioso box e 
una cantina. Da vedere! € 110.000 ape in rilascio

3. Castelletto M.to 
– Villa indipendente 
in tranquillo contesto 
residenziale disposta 
su più livelli, molto 
ampia. La zona giorno 
è impreziosita dal 
camino in salone e 

la zona notte è in parquet. Sono presenti 3 bagni, una 
grande taverna e all’esterno: porticato, doppio box e 
giardino di circa 1500mq. € 280.000 APE in rilascio 

4. Litta Parodi 
– Casa storica di 
paese, libera su 
3 lati, con piccolo 
cortile. In buone 
condizioni gene-
rali, è disposta su 
2 livelli. Al piano 

terra: ingresso su ampio salone con camino e cucina 
abitabile a vista, rip.. Primo piano: 2 ampie camere, 
bagno e balcone. € 65.000 CL G ape in rilascio

1. Solero – Casa 
di paese, rinno-
vata e in buone 
condizioni. Como-
da zona giorno al 
piano terra con 
cucina e sala; al 
piano superiore 2 
camere e servizio. 

Possibile ampliamento nel rustico adiacente. Giardino e 
cortile privati! € 115.000 Ape in rilascio 

2. San Salvato-
re – In paese casa 
semindipendente, 
perfettamente 
abitabile con finiture 
recenti. Ingresso, 
salone a vista, cucina, 
dispensa e bagno al 
piano terra; 2 spazio-

se camere, bagno e balcone al primo piano. All’esterno: 
tettoia, ripostiglio e cortile € 128.000 ape in rilascio

Corso IV Novembre, 15 
Alessandria

Tel. 0131.444303
ZONA 
CRISTO, 
Via M. 
Bensi 

alloggio all’ultimo 
piano composto da 
ingresso su corrido-
io, cucina abitabile, 
salone, 2 camere 
matrimoniali, bagno, 
ripostiglio, 2 ampi 

balconi, cantina e box auto in cortile. 
Dotato di riscaldamento autonomo.(Classe: 
D; EP glnr: 128.00 kWh/m²) RICH. €. 
88.000 RIF. 409

PIAZZA 
GENOVA, 
alloggio 
luminoso 

ben tenuto, in stato originale, esposto su 2 
arie, composto da ingresso su disimpegno, 
sala, cucina con tinello, 2 camere matrimo-
niali, doppi servizi, ripostiglio, cantina e 2 
balconi.(APE: in fase di rilascio) RICH. €. 
100.000 RIF. 418

VILLAGGIO 
EUROPA: In 
stabile 

signorile alloggio ultimo piano completa-
mente ristrutturato libero su 3 arie compo-
sto da ingresso, sala, ampia cucina abitabi-
le, 2 ampie camere letto, 2 servizi (di cui 
uno riservato ad una camera letto), 2 
balconi, cantina e box auto.(APE: in fase di 
rilascio) Rich. €. 145.000 RIF. 414

SAN MICHE-
LE: Villa a 
schiera di 

recente costruzione con giardino ed orto, 
disposta su 3 livelli fuori terra. P.T. ingresso 
tavernetta con cucina e locale caldaia; al 
1° piano - ampia cucina abitale, salone con 
camino, bagno, balcone e terrazzo. Al 2° 
piano - 2 camere matrimoniali, 1 camera 
singola e bagno.(APE: in fase di rilascio) 
RICH. €. 188.000 RIF. 413

ZONA 
GALIMBERTI, 
in ottima 
posizione 

comoda ai servizi, alloggio in ottimo stato 
di conservazione, composto da ingresso su 
disimpegno, cucina abitabile, sala, 2 
camere matrimoniali, bagno, 2 balconi, 
cantina box auto in cortile.(APE: in fase di 
rilascio) RICH. €. 97.000 RIF. 406

PISTA, in 
Via Rivolta 
in piccola 
palazzina 

alloggio al piano rialzato munito di riscalda-
mento autonomo in buono stato di conser-
vazione composto da ingresso con corrido-
io, cucina abitabile , 2 camere letto, bagno 
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